

Request for Information No. I

Bid No. 21/22-03NS, Kitchen Equipment

February 22, 2022

Response to Contractors' Questions

1.1 Question: "Will all of the equipment be delivered to the same location, or will they each be delivered to a different location?"

Answer: The equipment will not all be delivered to the same location; reference the Bid, *General Conditions* for the list of sites.

1.2 Question: "Would you like gas hoses and/or a gas manifold included with item# 1?"

Answer: It has not been determined at this time, therefore, if the items are necessary, the District will request a separate quote outside of the Bid.